
TrailTrophy Breitenbrunn
Breitenbrunn/Erzgebirge / 13.07.2013

Exploitation détaillée
Fischer, Eric
Association: 20 (s)miles per hour
Dossard: 73

Circuit: 22.00 km
11 Stages

Catégorie:
Rider Class Men

Place par parcours/Total: DNF (de 146)
Place par parcours/Hommes: DNF (de 135)
Meilleur temps dans le parcours: 23:19
Place par catégorie: DNF(de 124)
Meilleur temps dans la catégorie: 24:12

Temps intermédiaires
Poste

Etape 1
Etape 2
Etape 3
Etape 4
Etape 5
Etape 6
Etape 7
Etape 8
Etape 9
Etape 10
Etape 11

Etape
Temps
4:37
4:05
2:56
3:25
1:27
3:36
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!

Place
catg.
104
111
103
101
88
103

Retard
catg.
1:10
2:07
0:44
1:49
0:16
1:07

Place
Hommes

114
122
114
111
98
112

Résultats d'étape

Retard
Hommes

1:15
2:19
0:49
1:50
0:19
1:16

Total
Temps
4:37
8:42

11:38
15:03
16:30
20:06
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!

Place
catg.
104
108
109
109
105
103

Retard
catg.
1:10
2:42
3:07
4:31
4:15
5:22

Place
Hommes

114
118
119
119
115
112

Résultat total

Retard
Hommes

1:15
3:28
3:38
5:28
4:50
6:02

Timing by SPORTident timing.sportident.com


