

## Exploitation détaillée

Fischer, Eric

Association: 20 (s)miles per hour

Dossard: 73

Circuit: 22.00 km Place par parcours/Total: DNF (de 146)

11 Stages Place par parcours/Hommes: DNF (de 135)

Meilleur temps dans le parcours: 23:19

Catégorie: Place par catégorie: DNF(de 124)

Rider Class Men Meilleur temps dans la catégorie: 24:12

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Daaba	F4	Diana	Dataval	Diana	Dataval	Takal	Diana	Datand	Diago	Datand
Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Homme	Hommes	Temps	catg.	catg.	Homme	Hommes
Etape 1	4:37	104	1:10	114	1:15	4:37	104	1:10	114	1:15
Etape 2	4:05	111	2:07	122	2:19	8:42	108	2:42	118	3:28
Etape 3	2:56	103	0:44	114	0:49	11:38	109	3:07	119	3:38
Etape 4	3:25	101	1:49	111	1:50	15:03	109	4:31	119	5:28
Etape 5	1:27	88	0:16	98	0:19	16:30	105	4:15	115	4:50
Etape 6	3:36	103	1:07	112	1:16	20:06	103	5:22	112	6:02
Etape 7	fehlt!					fehlt!				
Etape 8	fehlt!					fehlt!				
Etape 9	fehlt!					fehlt!				
Etape 10	fehlt!					fehlt!				
Etape 11	fehlt!					fehlt!				

Timing by SPORTident timing.sportident.com